
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 기획감사실

기획감사실 9,183,751 6,704,508 2,479,243

도 0 10,000 △10,000

군 9,183,751 6,694,508 2,489,243

군정발전 역량강화 476,332 485,367 △9,035

지역 성장사업 발굴 182,790 167,090 15,700

군성장동력 우수시책 발굴 154,940 142,540 12,400

201 일반운영비 26,500 16,500 10,000

01 사무관리비 26,500 16,500 10,000

○[일반수용비] 26,500 16,500 10,000

Ο 전략개발 워크숍 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원 * 1식

202 여비 3,600 1,200 2,400

01 국내여비 3,600 1,200 2,400

○전략개발 워크숍 여비 2,400 0 2,40080,000원 * 30명

군정제안제도 운영 12,300 12,000 300

303 포상금 11,300 11,000 300

01 포상금 11,300 11,000 300

○제안제도 실과소 담당자 포상(전라남도포상)

300 0 300300,000원 * 1식

지방3.0운영지원 9,200 6,200 3,000

201 일반운영비 7,600 4,600 3,000

01 사무관리비 7,600 4,600 3,000

○[일반수용비] 7,000 4,000 3,000

Ο 지방3.0 업무추진 홍보물제작

5,000 2,000 3,000경정 1,000,000원 * 5종

성과관리 시스템 구축 7,200 7,410 △210

군정업무 자체평가 5,800 6,010 △210

201 일반운영비 2,000 2,210 △210

01 사무관리비 2,000 2,210 △210

○[운영수당] 0 210 △210

Ο 군정업무 자체평가 위원회 참석수당

0 210 △210경정 0원

중앙·도·군정책 홍보 강화 63,780 78,780 △15,000

중앙·도·군정정책 홍보 강화 63,780 78,780 △15,000

401 시설비및부대비 10,000 25,000 △15,000

01 시설비 10,000 25,000 △15,000

○영암군 상징물 현황판 제작 및 설치

0 15,000 △15,000경정 0원

투명한 공직풍토 조성 41,889 45,317 △3,428

상시 감사체계 구축 41,889 45,317 △3,428
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부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 투명한 공직풍토 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 25,979 29,407 △3,428

01 사무관리비 25,979 29,407 △3,428

○[일반수용비] 20,222 23,650 △3,428

Ο 친절도 및 청렴도 자체평가 업무협약(본예

산절감) 16,572 20,000 △3,428경정 16,572,000원 * 1식

행정쟁송처리 121,580 125,180 △3,600

쟁송사건 처리 121,580 125,180 △3,600

201 일반운영비 68,300 70,100 △1,800

01 사무관리비 65,300 67,100 △1,800

○[일반수용비] 64,400 66,200 △1,800

Ο 법제(소송)홍보물 제작(본예산절감)

3,600 5,400 △1,800경정 5,000원 * 360부 * 2회

301 일반보상금 38,600 40,400 △1,800

11 기타보상금 38,600 40,400 △1,800

○주민소송제 실비변상(본예산절감)

3,600 5,400 △1,800경정 1,800,000원 * 2건

자치입법 역량 강화 54,300 56,700 △2,400

자치법규 정비 39,700 42,100 △2,400

201 일반운영비 39,700 42,100 △2,400

01 사무관리비 39,700 42,100 △2,400

○[일반수용비] 39,700 42,100 △2,400

Ο 입법예고 및 각종고시공고료(본예산절감)

12,600 15,000 △2,400경정 600,000원 * 21회

규제개혁 추진 4,793 4,890 △97

행정규제 정비 2,793 2,890 △97

201 일반운영비 2,793 2,890 △97

01 사무관리비 2,793 2,890 △97

○[일반수용비] 1,703 1,800 △97

Ο 규제개혁 홍보물 제작(본예산절감)

1,703 1,800 △97경정 1,703,000원 * 1식

성과지향 예산편성 628,370 585,970 42,400

효율적인 예산운영 628,370 585,970 42,400

예산편성관리 210,870 168,470 42,400

303 포상금 42,400 0 42,400

01 포상금 42,400 0 42,400

○2015년 하반기 재정집행 우수부서 포상

42,400 0 42,40042,400,000원 * 1식

예비비 3,984,500 5,106,700 △1,122,200

도 0 10,000 △10,000

군 3,984,500 5,096,700 △1,112,200

- 2 -



부서: 기획감사실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 3,984,500 5,106,700 △1,122,200

도 0 10,000 △10,000

군 3,984,500 5,096,700 △1,112,200

예비비 3,984,500 5,106,700 △1,122,200

도 0 10,000 △10,000

군 3,984,500 5,096,700 △1,112,200

801 예비비 3,984,500 5,106,700 △1,122,200

도 0 10,000 △10,000

군 3,984,500 5,096,700 △1,112,200

03 내부유보금 394,500 1,516,700 △1,122,200

○내부유보금 394,500 1,516,700 △1,122,200경정 394,500,000원 * 1식

도 0 10,000 △10,000

군 394,500 1,506,700 △1,112,200

행정운영경비(기획감사실) 70,233 70,571 △338

기본경비 70,233 70,571 △338

법무의회팀 기본경비 10,031 10,200 △169

201 일반운영비 6,031 6,200 △169

01 사무관리비 6,031 6,200 △169

○[일반수용비] 4,631 4,800 △169

Ο 부서운영 총액계상(본예산절감)

2,631 2,800 △169경정 2,631,000원 * 1식

규제개혁팀 기본경비 8,311 8,480 △169

201 일반운영비 4,311 4,480 △169

01 사무관리비 4,311 4,480 △169

○[일반수용비] 2,631 2,800 △169

Ο 부서운영총액계상(본예산절감)

2,631 2,800 △169경정 2,631,000원 * 1식

재무활동(기획감사실) 4,008,416 440,000 3,568,416

보전지출 4,008,416 440,000 3,568,416

기획예산 보전지출 1,168,416 0 1,168,416

802 반환금기타 1,168,416 0 1,168,416

01 국고보조금반환금 1,154,447 0 1,154,447

○[총무과] 2,260 0 2,260

Ο 정보화마을 프로그램관리자육성

2,220 0 2,220

Ο 새올공통기반 노후장비교체 및 정보보안 강

화사업 40 0 40

○[재무과] 1,139 0 1,139

Ο 2015지역에너지절약사업(신관동LED조명 교

체사업) 1,009 0 1,009

Ο 2015지역에너지절약사업(신관동LED조명 교

체사업 이자) 130 0 130

2,220,000원 * 1식

40,000원 * 1식

1,009,000원 * 1식

130,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[종합민원과] 2,491 0 2,491

Ο 2013년 지하시설물정보 전산화사업

1,230 0 1,230

Ο 2014년 지하시설물정보 전산화사업

866 0 866

Ο 2015년 지하시설물정보 전산화사업

395 0 395

○[환경보전과] 351,440 0 351,440

Ο 2014년 하천.하구쓰레기 정화사업

109,937 0 109,937

Ο 2014년 하천.하구쓰레기 정화사업 이자

1,003 0 1,003

Ο 영암천 생태하천복원사업

240,500 0 240,500

○[산림축산과] 797,117 0 797,117

Ο 2014년 조사료생산기반확충사업

8,595 0 8,595

Ο 2015년 조사료생산기반확충사업

788,522 0 788,522

1,230,000원 * 1식

866,000원 * 1식

395,000원 * 1식

109,937,000원 * 1식

1,003,000원 * 1식

240,500,000원 * 1식

8,595,000원 * 1식

788,522,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,969 0 13,969

○[주민복지실] 2,960 0 2,960

Ο 5.18민주유공자 및 유족의료비

710 0 710

Ο 사회복지시설 온수보일러 교체지원

2,250 0 2,250

○[총무과] 2,005 0 2,005

Ο 정보화마을 프로그램관리자육성

1,500 0 1,500

Ο 방범용CCTV설치비 지원사업

168 0 168

Ο 새마을지도자자녀 장학금 337 0 337

○[문화관광체육과] 360 0 360

Ο 2014년 전통사찰보수정비사업

360 0 360

○[여성가족과] 2,690 0 2,690

Ο 다문화가족지원센터 종사자특별수당

140 0 140

Ο 2015년 다문화가정인터넷사용요금

2,550 0 2,550

○[친환경농업과] 1,380 0 1,380

Ο 학교급식 친환경농산물 식재료지원

1,008 0 1,008

Ο 유기가공식품인증 지원사업

372 0 372

○[산림축산과] 796 0 796

Ο 2014년 산림병해충 방제사업

724 0 724

710,000원 * 1식

2,250,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

168,000원 * 1식

337,000원 * 1식

360,000원 * 1식

140,000원 * 1식

2,550,000원 * 1식

1,008,000원 * 1식

372,000원 * 1식

724,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2014년 보호수정비사업 72 0 72

○[안전건설과] 3,778 0 3,778

Ο 2015년 범도민 안전문화운동

3,778 0 3,778

72,000원 * 1식

3,778,000원 * 1식

지방채 상환 2,840,000 440,000 2,400,000

601 차입금원금상환 2,700,000 300,000 2,400,000

05 기타국내차입금원금상환 2,700,000 300,000 2,400,000

○2009공공자금관리기금 원금상환

2,700,000 300,000 2,400,000경정 2,700,000,000원 * 1식

- 5 -


